
 

Dane aktualne na dzień: 03-02-2026 11:25

Link do produktu: https://pentagon.pl/noz-skladany-ganzo-firebird-fh923-gy-p-10575.html

  
Nóż składany Ganzo Firebird FH923-GY

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 265-249

Kod producenta FH923-GY

Kod EAN 6972591190412

Twardość stali [HRC] 59-60

Typ otwierania flipper

Okres gwarancyjny 12 miesięcy

Klips do noszenia jest

Typ szlifu płaski

Typ stali węglowa - D2

Odporność na stępienie dobra

Odporność na korozję średnia

Materiał okładzin kompozyt - G10

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Producent Ganzo/Firebird, Chiny

Zastosowanie (przeznaczenie) EDC

Marka Ganzo / Firebird

Opis produktu
Ganzo Firebird FH923-GY to poręczny folder edc, wyposażony w głownię ze stali narzędziowej D2, wygodny system
rozkładania oraz okładziny z lekkiego i wytrzymałego laminatu G10.

Noż składany Ganzdo Firebird FH923-GY w sklepie turystycznym Kolba w Czeladzi
Satynowana głownia o użytkowym profilu drop-point (szlif płaski) ma długość 89 mm, dzięki czemu nóż z łatwością poradzi
sobie z większością zadań, z jakimi przyjdzie nam się zmierzyć podczas codziennej aktywności. Klingę wykonano z twardej i
wytrzymałej stali narzędziowej D2 hartowanej do 58-60 HRC. D2 to najbardziej odporna na korozję stal węglowa, która
cechuje się wysoką udarnością, odpornością na ścieranie, długim utrzymywaniem ostrości roboczej i bardzo dobrymi
właściwościami tnącymi. Z uwagi na wysoki stopień hartowania oraz skład chemiczny stali D2, ostrzenie powinno się odbywać
przy użyciu ostrzałki diamentowej.

Do rozkładania ostrza jedną ręką służy frezowany flipper, wygodny dla osób prawo i leworęcznych. Poprzeczne frezy
odpowiedzialne za stabilne prowadzenia ostrza oraz solidny chwyt, zastosowano także na grzbiecie głowni (rampa kciuka)
oraz przekładce okładzin (backspacer). Po rozłożeniu klingi jest ona blokowana za pomocą popularnej blokady liner-lock,
mechanizmu cenionego na wytrzymałość i komfort użytkowania. Blokowanie głowni odbywa się za pomocą listwy linersa
(wkładki szkieletu), która opiera się o podstawę głowni.

Tanie noże Ganzo -  w interetowym sklepie z nożami Kolba
Rękojeść noża tworzą proste okładziny z laminatu G10, materiału wzmacnianego włóknem szklanym, odpornego na udar
mechaniczny, wysoką temperaturę oraz działanie niektórych aktywnych substancji chemicznych. Profilowany i wysoko
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osadzony klips pozwala na dyskretne przenoszenie noża w kieszeni. Producent nie zapomniał także o otworze umożliwiającym
wplecenie ozdobnego oplotu lub kawałka linki ułatwiającego dobywanie noża.

Firebird FH923 to budżetowy nóż składany, który sprawdzi w aktywności outdoorowej, codziennych czynnościach oraz innych
pracach wymagających solidnego i dobrze tnącego narzędzia.

Cechy:

budżetowy nóż składany do codziennych zastosowań, turystyki i innych zadań wymagających ostrego narzędzia
ostrze rozkładane jedną ręką za pomocą flippera
głownia z wysoko hartowanej stali D2
bezpieczny mechanizm Liner lock blokujący ostrze po rozłożeniu
profilowane okładziny z tworzywa G10
stały klips ułatwiający przenoszenia noża w kieszeni, na pasie lub oporządzeniu.
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